
Charakteristika kolektivu dorostenců SDH Libočany 
 
 

 
     Kolektiv dorostenců při SDH Libočany působí třetí sezónu,  od září 2007.  Členové tohoto 
kolektivu prošli nižšími věkovými kategoriemi mladých hasičů a v ročníku 2006-2007 
zvítězili v okresním kolo Plamen a zúčastnili se krajského kola. 
     V ročníku 2007-2008 zvítězili v okresním kole v kategorii dorost a následně v krajském 
kole obsadili 2. místo. 
    V loňské sezóně zvítězili v krajském kole a zúčastnili se celorepublikového kola, které se 
konalo v Třebíči. 
      Letos obhájil vítězství v krajském kole, a opět se probojoval do celorepublikového kola.  
Pro většinu členů, je toto poslední ročník v této kategorii, proto by se chtěli rozloučit s lepším 
umístěním, než v loňském roce, kdy obsadili 15. místo. 
 
      Členové tohoto kolektivu se po celý rok aktivně zapojují do všech akcí, které v naší obci 
pořádají hasiči,  pomáhají z výchovou mladých hasičů a jsou členy i soutěžního družstva 
dospělých. 
 
 
V Libočanech dne 25. června 2010 
 
 
 
                                                                         Vedoucí kolektivu  :  René Sádovský  
 


